UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de Filosofia e Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Psicologia

Florianópolis, 07 de setembro de 2021.

            Portaria nº 96/PPGP/2020.

  O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e

conforme aprovação do Colegiado do Programa,

  RESOLVE:

  Designar a seguinte Comissão de Seleção para o Processo
Seletivo Edital Nº 004/PPGP/2021 - Doutorado e Edital Nº 005 /PPGP/2020 –
Mestrado, matrícula 2022:

Profa. Dra. Raquel de Barros Pinto Miguel;

Profa. Dra. Ligia Rocha Cavalcante Feitosa;

Profa. Dra. Marivete Gesser;

Prof. Dr. Carlos Henrique Sancineto as Silva Nunes.

Suplentes

Prof. Dr. Adriano Beiras;

Profa. Dra. Maiana Farias Oliveira Nunes;

Profa. Dra. Ana Maria Justo;

Profa. Dra. Roberto Moraes Cruz.

A comissão estará sob a presidência da Profa. Dra. Raquel de Barros Pinto

Miguel.